18000991/18001039/19000929, EMITIDAS POR LA 

EMPRESA PROYECTOS INTEGRALES DE BALIZAMIENTOS S.L.- 

D. José Ángel Parra da cuenta del expediente relativo al reparo nº 33/18 de 

las facturas nº 18000991/ 18001039/19000929 por un  importe total  de mil 

cuatrocientos cuarenta y seis con noventa y dos céntimos (1.446,92€) de la 

empresa Proyectos Integrales de Balizamiento, SL, cuyos fundamentos 

seguidamente se reproducen: 

PRIMERO.- El Servicio de Intervención de Fondos formula, con fecha 27  

de noviembre de 2018  "reparo por omisión en el expediente de requisitos y